
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Technická univerzita v Liberci  
Studentská 1402/2, Liberec 
IČ: 467 47 885 
vyřizuje PRA - referent veřejných zakázek 
 
Věc: Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 
 
V rámci veřejné zakázky „Nákup databáze firem“ byly osloveny 3 osoby (viz níže) a vyzvány 
k podání nabídky. Výzva byla uveřejněna na profilu zadavatele.  
 
Oslovené osoby:  

1. NOVATEC MARKETING, s. r. o. 
Absolonova 22, 624 00 Brno 
IČ: 607 12 813 
 

2. Soliditet, s. r. o. 
Siemensova 2717/4, 155 00 Praha 13 
IČ: 604 69 641 
 

3. MERITUM SOFTWARE, s. r. o. 
Sudoměřská 1293/32, 130 00 Praha – Žižkov 
IČ: 250 71 327 
 

 
Nabídku podali:  
uchazeč č. 1 - NOVATEC MARKETING, s. r. o. podal nabídku 22. 5. 2012 v 10,00 hodin  

 
uchazeč č. 2 - Soliditet, s. r. o. podal nabídku 25. 5. 2012 v 7,15 hod 

 
uchazeč č. 3 - MERITUM SOFTWARE, s. r. o. podal nabídku 23. 5. 2012 v 9,08 hodin 
 
Zadavatel nabídky prostudoval a zhodnotil. 
 
uchazeč č. 1 - NOVATEC MARKETING, s. r. o. 

Absolonova 22, 624 00 Brno 
IČ: 607 12 813 
 

Další podmínky, které jsou uvedeny ve výzvě: 
např. záruční lhůta, doba dodání aj.     ANO  NE 

 
       
Ve výzvě k podání nabídek a k prokázání splnění kvalifikace č. j. 12/9130/0009-01 uveřejněné dne 
17. 5. 2012 je požadavek v kapitole Místo pro podání nabídek – písemné nabídky musí být podány 
v listinné podobě, která bude doručena v řádně uzavřené obálce, označené názvem a nápisem 
„Neotvírat“. 

• Nabídka byla předložena v obálce, která nebyla tímto způsobem označena, čímž nebylo 
zaručeno, že nedojde k manipulaci s nabídkou před ukončením lhůty pro podání nabídek. 
Uchazeč nesplnil podmínky stanovené ve Výzvě. 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 
Z důvodu výše uvedeného je nabídka vyřazena z další účasti v zadávacím řízení. 
 
uchazeč č. 2 Soliditet, s. r. o. 

Siemensova 2717/4, 155 00 Praha 13 
IČ: 604 69 641 

 
SPLNIL? 

základní - Čestné prohlášení      ANO  NE 
profesní – Obchodní/ živnostenský rejstřík    ANO  NE 
technické – nebyly požadovány 
 
Další podmínky, které jsou uvedeny ve výzvě: 
např. záruční lhůta, doba dodání aj.     ANO  NE 
 
Cena: 9 900,- Kč bez DPH 
 
uchazeč č. 3 MERITUM SOFTWARE, s. r. o. 

Sudoměřská 1293/32, 130 00 Praha – Žižkov 
IČ: 250 71 327 

 
SPLNIL? 

základní - Čestné prohlášení      ANO  NE 
profesní – Obchodní/ živnostenský rejstřík    ANO  NE 
technické – nebyly požadovány 
 
Další podmínky, které jsou uvedeny ve výzvě: 
např. záruční lhůta, doba dodání aj.     ANO  NE 
 
Cena: 7 700,- Kč bez DPH 
 
Způsob hodnocení nabídek: 
nejnižší nabídková cena  

 
Doporučuje se, aby na předmět plnění byla uzavřena smlouva s osobou:    

 
MERITUM SOFTWARE, s. r. o. 
Sudoměřská 1293/32, 130 00 Praha – Žižkov 
IČ: 250 71 327 

 

V Liberci dne 25. 5. 2012          

______________________ 

                                                                                    Za zadavatele: Jitka Loudová   


